
СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ВО ТЕКОТ НА 2010  ГОДИНА

ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1 СКОПЈЕ

ВИДОВИ НА ПРЕДМЕТИ

ОДДЕЛ ОРГАНИЗИРАН КРИМИНАЛ

57 80 137 77 60

23 778 801 771 30

32 63 95 69 26

2 2 4 3 1
746 746 746

ВКУПНО 114 1669 1783 1666 117
КРИВИЧЕН  ОДДЕЛ

Кривично полнолетни 4553 4428 8981 4662 4319

404 3174 3578 3172 406
Замолници кривични 58 291 349 311 38
Други кривични дејствија 18 12355 12373 12306 67

ВКУПНО 5033 20248 25281 20451 4830
КРИВИЧНО МАЛОЛЕТНИЧКИ ОДДЕЛ

Кривично малолетни 152 245 397 290 107
26 26 25 1

Други кривични мал. дејствија 16 288 304 260 44
ВКУПНО 168 559 727 575 152

ИСТРАЖЕН ОДДЕЛ

1811 1448 3259 1698 1561

3083 2203 5286 1547 3739
3905 3905 3905

ВКУПНО 4894 7556 12450 7150 5300
ПРЕКРШОЧЕН ОДДЕЛ

Прекршочни предмети 35048 30350 65398 37705 27693

Други прекршочни дејствија 6897 6897 6897
ВКУПНО 35048 37247 72295 44602 27693

ОДДЕЛ ЗА САНКЦИИ

1765 2123 3888 2152 1736
Мерки безбедност 2538 4547 7085 5360 1725
Прекршочни санкции 4347 8731 13078 7560 5518
Кривични санкции-наплата 916 2885 3801 2057 1744

ВКУПНО 9566 18286 27852 17129 10723
СЕ ВКУПНО         54823 85565 140388 91573 48815

Извештајот го составил,   Претседател на судот,
   Владимир Ружојчиќ Лидија Неделкова

Нерешени 
предмети на 
01.01.2010 г.

Примени 
нови 

предмети

Вкупно во 
работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

Организиран криминал КОК
Разни кривични предмети КС-KOK
Истраги организиран крим. КИОК
Определени истр.дејст. ОИДОК
Други истражни дејствија КРИ-OK

Разни кривични предмети „КС“

Разни Крив. Мал. пред. КС КМ

Истраги КИ
Определени истр.дејствија ОИД
Други истражни дејствија КРИ

Кривични санкции-НУИ-КУИКП


	SUMAREN

